sentencialiter diffinimus et diffiniendo pronunciamus et sentenciamus, appellacionem predictam pro 

parte dicti R 

interpositam iustam ac legittimam esse, ipsam sentenciam 

a prefato domino episcopo latam et quidquid ob eam vel 

ex ea factum est irritantes quod nullius est valoris atque 

momenti, ac nostra sentencia decernentes —   vel sic:  

pronunciamus et sentenciamus, bene appellatum esse per R
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predictum, et male iudicatum, sentenciam ipsam etc.   ut 

supra. vel sic:   pronunciamus et sentenciamus, pro parte 

dicti R male appellatum esse, et per dictum dominum episcopum 

bene iudicatum, sentenciam ipsam per dictum 

dominum episcopum latam et quidquid ob eam vel ex 

ea secutum est hac nostra sentencia confirmantes — presentibus 

P et I predictis procuratoribus in termino sibi 

dato ad hanc sentenciam audiendam, necnon instanter petentibus 

sentenciam ipsam ferri.

Lata et pronunciata fuit ipsa sentencia per ipsum dominum 

Symonem archydiaconum bononiensem suprascriptum 

pro tribunali sedentem, in tali loco, presentibus 

talibus testibus, anno domini etc.

c. Sentencia arbitri seu arbitratoris.

In nomine domini amen.

Nos Albertus Iacobus de . . arbitri et arbitratores 

et amicabiles conpositores assumpti conmuniter et concorditer 

a P de Bononia ex una parte et R de .. ex altera 

super lite et controversia que vertebatur seu verti sperabatur 

inter ipsos super canonicatu et prebenda ecclesie 

vitterbinensis, prout in instrumento conpromissi per 

ipsas partes in nos facti clarissime continetur, visis peticionibus 

utriusque partis, et auditis et intellectis diligenter 
ea que nobis in scriptis vel oretenus dicere voluerunt,
et super hiis omnibus conmunicato consilio peritorum 

—   vel   plurium sapientum — ac utriusque partis 

investigata ac cognita voluntate, sollempnique per nos deliberacione

prehabita, ex vigore dicti conpromissi in nos 

facti, dei nomine invocato, pro bono pacis et concordie 

inter eos habende perpetuo laudamus arbitramur pronunciamus 

dicimus ac mandamus, dictum R desistere ab inquietacione 

et molestacione quam faciebat prefato P super 

canonicatu et prebenda prefatis, eidem R super ipsis canonicatu 
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et prebenda et eorum iuribus omnibus perpetuum 

silencium inponentes.

Et ex adverso laudamus arbitramur dicimus et sentenciamus,

eum P dare predicto R 1 marcas bonorum et 

legalium sterelinorum, xiii solidis et iiii denariis pro